

---

# IT ADVISORY K/S

**CVR-nr.: 43239066**

Gjessøvej 52  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2025**

---

**Kristian Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IT ADVISORY K/S  
Gjessøvej 52  
8600 Silkeborg  
e-mailadresse: [info@itadvisory.dk](mailto:info@itadvisory.dk)  
CVR-nr.: 43239066  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive uvildig it-rådgivningsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelses skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -523.435 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.324.610</b>	<b>1.204.854</b>
Personaleomkostninger		-1.848.778	-1.173.608
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-524.168</b>	<b>31.246</b>
Andre finansielle indtægter		733	254
Andre finansielle omkostninger			-460
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-523.435</b>	<b>31.040</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-523.435</b>	<b>31.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-523.435	31.040
<b>I alt</b>		<b>-523.435</b>	<b>31.040</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		718.699	229.711
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>718.699</b>	<b>229.711</b>
Likvide beholdninger		387.688	523.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.106.387</b>	<b>753.674</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.106.387</b>	<b>753.674</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		25.290	548.725
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.291</b>	<b>548.726</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.081.096	204.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.081.096</b>	<b>204.948</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.081.096</b>	<b>204.948</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.106.387</b>	<b>753.674</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

4